様式第１号

ガンバル中小企業・小規模事業者応援事業補助金　申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

一般財団法人旭川産業創造プラザ
理事長　　新　谷　龍 一 郎　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　ガンバル中小企業・小規模事業者応援事業補助金を希望するため、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　１　事　業　名

　２　事業実施期間　　　　着手　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　年　　月　　日

　３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　希望補助額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（上限５０万円）

　５　添付書類
　　⑴　事業計画書（様式第１号－１）
　　⑵　履歴事項全部証明の写し、又は開業届の写し
　　⑶　直近１か年の決算書又は確定申告書の写し
⑷　新北海道スタイルに取り組んでいる証明
⑸　市税の納税証明書（完納）
⑹　申請書及び事業計画書、関係書類の電子ファイル
⑺　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第１号－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
事業計画書

■申請者
	商号又は名称

	所在地
	〒

	代表者職氏名

	業種

	創業・設立

	資本金
	　　　　　　　　千円
	従業員数
	　　　　　　　　　名

	担当者所属

	担当者職氏名

	連絡先TEL

	連絡先FAX

	会社概要
(主な事業内容)

	ＵＲＬ
	http ://

	Ｅ－ｍａｉｌ

■事業計画
	事業計画名
(30文字以内)
※採択時に公表します

	事業概要
(100文字以内)
※採択時に公表します

	事業区分
(どれか一つ選択)
	□ 新製品・新サービス開発
□ 販路拡大
□ 設備投資

	事業期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	事　業　目　的
	[bookmark: _Hlk77687461]

	事　業　内　容
	[bookmark: _Hlk77687421]

	期待される効果
	[bookmark: _Hlk77687397]

■補助事業費
（１）経費明細書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	金額
	積算根拠

	事 業 費 計

（２）資金調達内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

　＜補助事業全体に要する経費調達一覧＞
	区分
	事業に要する経費
	資金の調達先

	自己資金

	補助申請額

	借入金

	その他

	合計額

　＜補助を受けるまでの資金＞
	区分
	事業に要する経費
	資金の調達先

	自己資金

	借入金

	その他

	合計額

■今後３年間の収益計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)
	[bookmark: _Hlk74565431]項　目
	直近の
決算年度
年　月
	1年後
年　月
	2年後
年　月
	3年後
年　月

	売 上 高

	売上原価

	売上総利益

	経費

	人　件　費

	その他の経費

	営業利益

　※記入欄は適宜調整し、５ページ以内で作成してください。
　※見積書や説明資料、図面等があれば参考資料として添付してください。
　※提出された申請書類等は返却しません。